
Tekninen tietoarkki  

LED Yleisvalaisin - Hätätilanne - 40w Philips Driver
COREPLUS - CCT - 120cm 

  

Tuotekoodi:  
Viite: 90497-BATERYPCTMBW

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: TPPHL40W-CCT-90497
Teho: 40W
Jännite: 170 - 265V
Värilämpötila-Kelvin: VALITTAVA VÄRI: 3000K-4000K-6000K
CRI -Värintoistoindeksi: 85
Kotelo: ABS + Makrolon® 2807
Lumen-Lm: 5600- Battery 1120
LED-tyyppi: SMD 2835
Säteenkulma (º): 150º
Tehokkuuden LED-diodi (Lm/W): 160 Lm/w
Valotehokkuus (Lm/W): 140 Lm/W
Sertifiointi: CE - RoHS - EMC - UL
IP- Suojaus : IP65
Arvioitu LED-diodi (H): 100.000
Pituus (mm): L:1200 W:70 H:70 mm
Tehokerroin (PF): 0.9
Toimintataajuus (Hz) : 50/60Hz
Lämpötila (ºC): -20°C ~ +55°C
Tehosyklit: 100.000
Aloitusaika (s): 0,2s
lisäinformaatio: Battery LiFePO4 3.7V / 2.5Ah
Akun materiaali: LiFePO4 - litium-ferrofosfaatti-LPF
Purkausaika (h): 120 Minutes
Iskusuoja (IK): IK08
LED-ohjain: CertaDrive Linear Isolated LED Drivers
Energialuokka (2021-UE-2019/2015): A+
Takuu (vuotta): 3

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Tutustu innovatiiviseen LED-
hätävalaisimeen, jossa on CCT-tekniikka -
Valittava väri (3000K-4000K-6000K) ja
tehokas PHILIPS Driver. Sen elegantti
muotoilu sisältää puoliläpinäkyvän kannen,
joka on valmistettu korkealaatuisista
materiaaleista: Polykarbonaatti ja ABS. Mutta
siinä ei ole kaikki, tämä valaisin menee vielä
pidemmälle sisällyttämällä hätäakun, joka
tarjoaa jopa 2 tunnin käyttöajan ja rauhaa
kriittisissä tilanteissa. Sähkökatkon sattuessa
valaisin tarjoaa edelleen 20% kirkkaudesta,
pitäen ympäristön valaistuna ja turvallisena.
Valaise tilasi tyylillä, toiminnallisuudella ja
luotettavuudella Philips Hätävalaisimella.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
LED Yleisvalaisin - Hätätilanne - 40w  Philips Driver COREPLUS - CCT - 120cm 

Sukella tulevaisuuden valaistukseen Integroidulla 40W LED-vesitiiviillä hätävalaisimella, todellisella teknologisella ihmeellä, joka tulee mullistamaan valaistuskokemuksesi täysin.
Suunniteltu ylittämään kaikki odotukset, tämä lamppu ei ole pelkkä valonlähde; se on innovaation ja toimivuuden ikoni, joka vie tilasi aivan uudelle valaistuksen tasolle.

Kuvittele, että sinulla on valta valita täydellinen värilämpötila jokaiselle hetkelle: kolminkertaisen valinnan CCT-teknologian (3000K-4000K-6000K) ansiosta tämä lamppu antaa sinulle
vapauden säätää valaistusta muuttuvien tarpeidesi mukaan. Olipa tarkoituksena luoda lämmin ja kodikas tunnelma, tuottava ja neutraali tila tai elinvoimainen ja virkistävä valo, tämä
lamppu sopeutuu kaikkiin valaistusmieltymyksiisi vertaansa vailla olevalla helpolla.

Varustettuna modernilla PHILIPS Driverilla, tämä lamppu symboloi tehokkuutta ja suorituskykyä. Jokainen wat tulee muutetuksi kiehtovaksi valokeilaksi, joka valaisee jopa pimeimmät
nurkat. Mutta tässä ei vielä kaikki; kriittisissä tilanteissa tämä lamppu ottaa ohjat. Integroimalla 2 tunnin hätä-litiumakku se tarjoaa sinulle turvallisuuden sähkökatkoksissa. Jos sähkö
katkeaa, lamppu jatkaa loistamistaan 20% valoteholla, pitäen tilan turvallisena ja mukavana.

120 cm:n pituus ja 40W:n teho tekevät tästä lampusta täydellisen yhdistelmän muotoilua ja toimivuutta. Aikaisemmin merkityssä päässä oleva ainutlaatuinen liitäntä yksinkertaistaa
asennusta ja tarjoaa mutkattoman kokemuksen. Valmistettu opaali-PC:stä, sen suojus on suunniteltu välttämään häikäisyä ja varmistamaan tasainen valonjako. 120 asteen
projektiovarsi takaa poikkeuksellisen tasapainoisen valonlaadun.

Suojuksen materiaali, Makrolon® 2807, on synonyymi laadulle ja kestävyydelle. RoHS- ja UL-sertifikaattien ansiosta tämä laadukas materiaali kestää äärimmäisiä lämpötiloja
(280-320°C) ja noudattaa tiukimpia standardeja, kuten ISO 7391-PC.

Suora liitäntä 170-265V eliminovireaktorien ja sytytyslaitteiden tarpeen verrattuna perinteisiin valonlähteisiin. Tämä parantaa paitsi suorituskykyä, myös pidentää lampun käyttöikää ja
tarjoaa investoinnin, joka on vaivan arvoinen.

Tämän lampun sydämessä on korkealaatuinen, kirkas SMALITE SMD-2835-diodi, joka tarjoaa korkealaatuisuutta ja tehokkuutta Lm/w, ohjattuna PHILIPS ISOLATED DRIVER:lla. Tämä
edistyksellinen teknologioiden yhdistelmä takaa huippusuorituskyvyn ja kiehtovan vaihtoehdon sisätilojen sovelluksille.

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  



Tekninen tietoarkki  

Valmistaudu valaistusvallankumoukseen Integroidun 40W LED-vesitiiviin hätävalaisimen kanssa. Jokainen näkökulma, ergonomisesta suunnittelusta huippuluokkaisiin teknologioihin, on
huolellisesti suunniteltu tarjoamaan valaistuskokemus, joka ylittää kaikki odotukset. Valaise tilasi luottamuksella, tyylillä ja valonlaadulla, joka ylittää tavanomaiset rajat.

Monikäyttöinen vesitiivis lamppu, jossa on integroitu hätätoiminto, on täydellinen valaistusratkaisu monenlaisiin ympäristöihin, joissa kestävyys ja turvallisuus ovat ensisijaisia. Vesitiiviin
suunnittelunsa ja kykynsä toimia hätävalona ansiosta tämä lamppu soveltuu erilaisiin sisä- ja ulkotilojen sovelluksiin. Tässä muutamia alueita, joilla tätä vesitiivistä lamppua
hätätoiminnolla voidaan käyttää tehokkaasti:

Maanalaiset pysäköintialueet ja autotallit: Ympäristöissä, joissa on kosteutta ja altistumista vedelle, tämä vesitiivis lamppu tarjoaa luotettavaa ja kestävää valaistusta.
Sähkökatkoksen sattuessa hätätoiminto varmistaa, että asukkaat voivat poistua turvallisesti.

Säilytysalueet ja varastot: Nämä alueet vaativat usein korkealaatuista valaistusta, joka kestää pölyä ja kosteutta. Hätätoiminto varmistaa, että henkilöstöllä on tarpeeksi
valoa sähkökatkoksen aikana, mikä helpottaa turvallisuutta ja evakuointia.

Teolliset työalueet: Tehtaissa, varastoissa ja muissa teollisissa tiloissa, joissa olosuhteet voivat olla vaativia, tämä vesitiivis lamppu on ihanteellinen kestävyytensä ja
kestävyytensä ansiosta. Hätätoiminto on erityisen tärkeä teollisissa ympäristöissä, joissa turvallinen evakuointi on ensisijaisen tärkeää.

Kaupalliset alueet ja toimistot: Vesitiiviit lamput voidaan myös asentaa kaupallisiin tiloihin ja toimistoihin, erityisesti alueille, joissa on mahdollisuus altistua vedelle tai
kosteudelle. Hätätoiminto varmistaa, että henkilökunta ja asiakkaat ovat turvassa sähkökatkoksen aikana.

Käytävät ja käytävät: Käytävissä, portaiden vieressä ja sisä- tai ulkotilojen käytävillä tämä vesitiivis lamppu voi tarjota tasaisen ja turvallisen valaistuksen. Hätätilanteissa
hätätoiminto takaa selkeän reitin evakuointiin.

Urheilu- ja virkistysalueet: Saleissa, sisäuima-altailla tai ulkona olevilla urheilualueilla, joissa voi olla kosteutta tai epäsuotuisia olosuhteita, tämä vesitiivis lamppu voi taata
jatkuvan ja turvallisen valaistuksen. Hätätoiminto on olennainen pitämään käyttäjien turvallisuus.

Ulkotilat: Vesitiiviys ja kestävyys elementtejä vastaan tekevät tästä vesitiiviistä lampusta ihanteellisen terasseille, parvekkeille tai ulkotiloille, joissa tarvitaan jatkuvaa
valaistusta, ja mahdollisuus toimia hätävalona voi olla ratkaiseva sähkökatkoksen aikana.

Yhteenvetona tämä vesitiivis lamppu hätätoiminnolla on monipuolinen ja luotettava ratkaisu monenlaisiin ympäristöihin ja tilanteisiin. Olipa kyse sitten teollisista, kaupallisista, toimisto-,
varasto- tai ulkotiloista, sen yhdistelmä kestävyyttä, vesitiiviyttä ja hätävalaistuskykyä tekee siitä arvokkaan valinnan turvallisuuden ja valaistuksen parantamiseksi erilaisissa
sovelluksissa.

Me FactorLED:llä takaamme, että tuotteillamme on LAATU ja tarjoamme kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien jokaisen LED-tuotteen
tekniset tiedot.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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